
 Ełk, dnia 12.01.2011 r.

URZĄD MIASTA EŁKU

Nr sprawy: BZP – 341/64/2010

Dotyczy:  " Projekt techniczny wraz z budową sieci przyłączeniowej oraz węzłów i adaptacją 

pomieszczeń”  W  RAMACH  PROJEKTU:  „BUDOWA  SIECI  SZEROKOPASMOWEJ 

AGLOMERACJI MIASTA EŁKU” 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.01.2011 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W SIWZ  oraz  PFU  występują  informacje  informacje  o  powiązaniu  przedmiotu  zamówienia  z 

budową wykonaną w ramach innego zamówienia  publicznego.  Nasze wątpliwości  budzi  zakres 

zadań  objętych  niniejszym  postępowaniem.  Proszę  o  podanie  ilości  i  orientacyjnej  długości 

przyłączy teletechnicznych, które należy wybudować w ramach niniejszego zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Długość przyłączy teletechnicznych będzie zależna od przyjętego przez Oferenta rozwiązania. W 

związku z powyższym, na etapie postępowania przetargowego, to Oferent musi określić długość 

przedmiotowych przyłączy, pamiętając jednocześnie o zachowaniu warunków określonych w SST, 

w  tym  minimalnej  długości  trasowej  kanalizacji.  Przebieg  trasowy  kanalizacji  objętej  innymi 

inwestycjami  Zamawiającego,  możliwej  do  wykorzystania  w  ramach  przedmiotowego  zadania 

określa załącznik graficzny do SIWZ nr 12.

Pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ wykonawca jest zobowiązany do ułożenia kabli światłowodowych w kanalizacji 

teletechnicznej. Czy kabel należy wciągnąć tylko do przyłączy budowanych w ramach niniejszego 

zamówienia czy również do kanalizacji budowanej w ramach innych zamówień? Jeśli tak ro proszę 

podać orientacyjną długość trasową kabla.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zadanie obejmuje budowę kanalizacji teletechnicznej wraz z kablem światłowodowych opisaną w 

dokumencie  SST  oraz  przedstawioną  w  załącznikach  graficznych  do  SIWZ.  Zamawiający 

przewiduje  możliwość  udzielenia  zgody  na  budowę  kabli  w  kanalizacji  wykonanej  w  ramach 

innych zamówień.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga budowy w ramach niniejszego zamówienia innych docinków kanalizacji 

poza  przyłączami  wymienionymi  w  pytaniu  1?  Czy  cała  kanalizacja  sieci  szkieletowej  będzie 



wykonana w ramach innego zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykonawca  zaprojektuje  i  wykona  kanalizację  wraz  z  światłowodem  zgodną  z  przedmiotem 

zamówienia opisaną w dokumencie SST oraz przedstawioną w załącznikach graficznych do SIWZ.
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